[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САФАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 33
от   6 декабря  2022 года

О внесении изменений в постановлении

администрации Сафаровского муниципального

 образования № 33 от 20.12.2021 года
 «О создании единой постоянной

 действующей комиссии по размещению

муниципального заказа»
   На основании протеста прокуратуры Дергачевского района от 29.11.2022 года,  согласно ч.7 ст.39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Сафаровского муниципального образования, администрация Сафаровского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вести в  приложение к постановлению администрации Сафаровского муниципального образования  № 33 от 20.12.2021 года «О создании единой постоянной действующей комиссии по размещению муниципального заказа», следующие изменения:
– п.3.10 раздела 3 изложить в новой редакции

« Замена члена комиссии допускается только по решению заказчика, принявшего решение о создании комиссии. Член комиссии обязан незамедлительно сообщить заказчику, принявшему решение о создании комиссии, о возникновении обязательств, предусмотренных частью 6 настоящей статьи. В случае выявления в составе комиссии физических лиц, указанных в части 6 настоящей статьи. Заказчик, принявший решение о создании комиссии, обязан незамедлительно заменить их другими физическими лицами, соответствующими требованиям, предусмотренным положениями части 6 настоящей статьи».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном органе Сафаровского  муниципального образования «Вестник Сафаровского МО» и разместить на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района, в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования (обнародования).

Глава Сафаровского

муниципального образования:                                Ж.Ф.Бахтиев